МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Областное государственное автономное учреждение социального обслуживания
"Геронтологический центр в г. Ульяновске"

П Р И К А З
11.09.2012г. 251-хд

№
Ульяновск

j По хозяйственной деятельности

В связи с получением дополнительных ассигнований в виде доходов по предприниматех
ской и иной приносящей доход деятельности, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 11.09.2012г. изменения в План закупок товаров, работ, услуг на 2012 год Обла-
стного государственного автономного учреждения социального обслуживания «Геронтологиче-
ский центр в г.Ульяновске» (Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор
ОГАУСО ГЦ в г. Ульяновске О.Г.Ворончихина